Minia
C21
OLI Proudové chrániče
PROUDOVÉ CHRÁNIČE S NADPROUDOVOU OCHRANOU OLI
I
Δn
I
n
Charakteristika B Charakteristika C Počet Hmotnost Balení
[mA] [A] Typ Objednací kód Typ Objednací kód modulů [kg] [ks]
30
6 OLI-6B-1N-030AC OEZ:38271 OLI-6C-1N-030AC OEZ:38278 2 0,25 1
10 OLI-10B-1N-030AC OEZ:38272 OLI-10C-1N-030AC OEZ:38279 2 0,25 1
16 OLI-16B-1N-030AC OEZ:38273 OLI-16C-1N-030AC OEZ:38280 2 0,25 1
20 OLI-20B-1N-030AC OEZ:38274 OLI-20C-1N-030AC OEZ:38281 2 0,25 1
25 OLI-25B-1N-030AC OEZ:38275 OLI-25C-1N-030AC OEZ:38282 2 0,25 1
32 OLI-32B-1N-030AC OEZ:38276 OLI-32C-1N-030AC OEZ:38283 2 0,25 1
40 OLI-40B-1N-030AC OEZ:38277 OLI-40C-1N-030AC OEZ:38284 2 0,25 1
300
6 - - OLI-6C-1N-300AC OEZ:38285 2 0,25 1
10 - - OLI-10C-1N-300AC OEZ:38286 2 0,25 1
16 - - OLI-16C-1N-300AC OEZ:38287 2 0,25 1
20 - - OLI-20C-1N-300AC OEZ:38288 2 0,25 1
25 - - OLI-25C-1N-300AC OEZ:38289 2 0,25 1
32 - - OLI-32C-1N-300AC OEZ:38290 2 0,25 1
40 - - OLI-40C-1N-300AC OEZ:38291 2 0,25 1
Přístroj je kombinací proudového chrániče a jističe.
Vypínací schopnost 10 kA.
Pro domovní, komerční a průmyslové elektrické
  rozvody do 40 A, AC 230 V

nezakrývá přípojné místo vodičů - viz popis na str. B3.
Ukazatel stavu - signalizuje polohu zapnuto/vypnuto.
Široký sortiment příslušenství - pomocné a signalizační
spínače, podpěťové a napěťové spouště, propojovací
lišty.
Možnost uzamknutí a zaplombování v zapnuté nebo
vypnuté poloze.
I
Δn
I
n
Charakteristika B Charakteristika C Počet Hmotnost Balení
[mA] [A] Typ Objednací kód Typ Objednací kód modulů [kg] [ks]
30
6 OLI-6B-1N-030A OEZ:38292 OLI-6C-1N-030A OEZ:38299 2 0,26 1
10 OLI-10B-1N-030A OEZ:38293 OLI-10C-1N-030A OEZ:38300 2 0,26 1
16 OLI-16B-1N-030A OEZ:38294 OLI-16C-1N-030A OEZ:38301 2 0,26 1
20 OLI-20B-1N-030A OEZ:38295 OLI-20C-1N-030A OEZ:38302 2 0,26 1
25 OLI-25B-1N-030A OEZ:38296 OLI-25C-1N-030A OEZ:38303 2 0,26 1
32 OLI-32B-1N-030A OEZ:38297 OLI-32C-1N-030A OEZ:38304 2 0,26 1
40 OLI-40B-1N-030A OEZ:38298 OLI-40C-1N-030A OEZ:38305 2 0,26 1
300
6 - - OLI-6C-1N-300A OEZ:38306 2 0,26 1
10 - - OLI-10C-1N-300A OEZ:38307 2 0,26 1
16 - - OLI-16C-1N-300A OEZ:38308 2 0,26 1
20 - - OLI-20C-1N-300A OEZ:38309 2 0,26 1
25 - - OLI-25C-1N-300A OEZ:38310 2 0,26 1
32 - - OLI-32C-1N-300A OEZ:38311 2 0,26 1
40 - - OLI-40C-1N-300A OEZ:38312 2 0,26 1
10 000
3
-25
Proudové chrániče s nadproudovou ochranou, typ AC
Reagují na sinusové střídavé reziduální proudy (typ AC).
Proudové chrániče s nadproudovou ochranou, typ A
Reagují jak na sinusové střídavé reziduální proudy, tak i na pulzující stejnosměrné reziduální
proudy (typ A).
10 000
3
OLI-16C-1N-030AC
OLI-16C-1N-030A
Minia
C22
OLI Proudové chrániče
PROUDOVÉ CHRÁNIČE S NADPROUDOVOU OCHRANOU OLI
I
Δn
I
n
Charakteristika B Charakteristika C Počet Hmotnost Balení
[mA] [A] Typ Objednací kód Typ Objednací kód modulů [kg] [ks]
30
10 OLI-10B-1N-030AC-G OEZ:38328 OLI-10C-1N-030AC-G OEZ:38333 2 0,25 1
16 OLI-16B-1N-030AC-G OEZ:38329 OLI-16C-1N-030AC-G OEZ:38334 2 0,25 1
20 OLI-20B-1N-030AC-G OEZ:38330 OLI-20C-1N-030AC-G OEZ:38335 2 0,25 1
25 OLI-25B-1N-030AC-G OEZ:38331 OLI-25C-1N-030AC-G OEZ:38336 2 0,25 1
Reagují na sinusové střídavé reziduální proudy (typ AC).
Speciální proudové chrániče omezující počet nežádoucích
vypnutí.
Doporučujeme je instalovat před zařízení způsobující